
CamBOr - 2020/21 - Percurso Sprint
Mundaú/CE 12.11.2021

Federação Cearense de Orientação

Ronaldo André Castelo dos Santos de
Almeida
Elite Clube de Orientação
Course : H21E
Distance : 3600m (Climbing 28m)

--/26 not classified

Full result on Webres
1. Leandro Junior do Nascimento 0:15:06
2. Gelson Andrey Zago Togni 0:16:20,113
3. Jorge Montenegro da Silva 0:16:37,984

1. 35 00:02:30 292m 8'34"/km
2. 73 00:01:10 00:03:40 64m 18'14"/km
3. 43 00:00:35 00:04:15 93m 6'16"/km
4. 34 00:01:56 00:06:11 261m 7'24"/km
5. 57 00:01:09 00:07:20 211m 5'27"/km
6. 53 00:02:35 00:09:55
7. 42 00:00:15 00:10:10
8. 55 00:01:29 00:11:39 207m 7'10"/km
9. 84 00:00:37 00:12:16 93m 6'38"/km

10. 59 00:00:17 00:12:33 54m 5'15"/km
11. 55 00:00:32 00:13:05 96m 5'33"/km
12. 37 00:02:07 00:15:12
13. 95 00:01:49 00:17:01 247m 7'21"/km
14. 64 00:00:23 00:17:24 55m 6'58"/km
15. 45 00:00:13 00:17:37 35m 6'11"/km
16. 100 00:00:24 00:18:01 91m 4'24"/km
17. 999 00:00:06 00:18:07 41m 2'26"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.fecori.org.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=3607
https://www.helga-o.com

